nº1526/2025, por Dispensa de Licitação nos 
termos do Art. 75, inciso II, da Lei Federal 
nº 14.133/2021. Objeto: CONTRATAÇAO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, 
Fornecedor: DC VARIEDADES LTDA. CNPJ: 
52.248.657/0001-76, Valor Global: R$: 
13.748,20 (treze mil setecentos e quarenta e 
oito reais e vinte centavos)
CidadES: 2025.020L0200001.09.0020
Conceição da Barra/ES,29 de dezembro de 
2025
Luciana Justino das Neves
Agente de contratações

Protocolo 1699102

Divino de São Lourenço

Dispensa de Licitação

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO